
Mehrkampfwertung männlich U12 - Hartberg 01.06.2013
Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 600 m

Punkte min
1 298 2002 SHS Schladming 3.506 9,02 806 4,07 974 35,69 813 1 53,33 913
2 310 2002 WIKU BRG 3.419 8,89 834 4,05 963 39,65 891 2 06,33 731
3 553 Grube Leon 2002 WIKU BRG 3.380 9,13 783 3,81 839 37,34 846 1 53,39 913
4 213 2004 3.352 8,61 896 4,02 948 31,40 727 2 02,76 781
5 211 2003 3.310 9,04 802 3,85 859 30,88 716 1 51,95 933
6 214 2002 3.035 9,40 728 3,68 774 35,21 804 2 06,44 730
7 291 2002 TSV Sparkasse Hartberg 2.740 9,63 682 3,61 738 23,91 569 2 04,90 751
8 292 2003 TSV Sparkasse Hartberg 2.712 9,70 669 3,41 642 26,29 620 2 02,73 782
9 212 2002 2.515 9,80 650 3,41 642 17,39 422 2 01,36 801

10 159 2003 ATG 2.340 9,10 790 3,55 710 37,11 841 0 00,00 0
11 158 2003 ATG 2.152 10,11 592 3,25 568 21,05 506 2 23,84 486
12 168 2002 ATG 1.283 10,36 548 2,67 324 16,98 412 0 00,00 0
13 296 Förster Lorenz 2005 TSV Sparkasse Hartberg 1.201 11,72 338 2,67 324 13,24 321 2 42,96 219
14 293 2006 TSV Sparkasse Hartberg 937 13,36 155 2,40 224 8,28 189 2 32,18 369
15 290 2003 TSV Sparkasse Hartberg 756 12,13 286 2,31 192 11,55 278 3 10,22 0
16 294 2006 TSV Sparkasse Hartberg 742 12,77 212 1,99 95 10,12 240 2 44,60 196
17 297 Gruber Alexander 2006 TSV Sparkasse Hartberg 675 15,13 38 2,41 228 11,53 277 2 49,06 133
18 295 Mayer Michael 2004 TSV Sparkasse Hartberg 380 16,42 3 1,99 95 11,42 274 2 57,93 9

Rg.

s,hh m,cc m,cc ss,hh
Seidler Ralph
Fortmüller Fabian

Diessel Enzo SU Kärcher Leibnitz
Schöggler Simon SU Kärcher Leibnitz
Diessel Tobias SU Kärcher Leibnitz
Nunner Niklas
Weinhofer Matthias
Schöggler David SU Kärcher Leibnitz
Prattes Valentin
Pircher Felix
Weinmayer Mika

Nöhrer Tobias
Ochabauer Dominik
Pesendorfer Simon



Mehrkampfwertung Mannschaft MU12 - Hartberg 01.06.2013

1 9.697
4 213 2004 3.352
5 211 2003 3.310
6 214 2002 3.035

2 TSV Sparkasse Hartberg 6.653
7 291 2002 TSV Sparkasse Hartberg 2.740
8 292 2003 TSV Sparkasse Hartberg 2.712

13 296 Förster Lorenz 2005 TSV Sparkasse Hartberg 1.201

3 ATG 5.775
10 159 2003 ATG 2.340
11 158 2003 ATG 2.152
12 168 2002 ATG 1.283

4 TSV Sparkasse Hartberg 2.435
14 293 2006 TSV Sparkasse Hartberg 937
15 290 2003 TSV Sparkasse Hartberg 756
16 294 2006 TSV Sparkasse Hartberg 742

SU Kärcher Leibnitz
Diessel Enzo SU Kärcher Leibnitz
Schöggler Simon SU Kärcher Leibnitz
Diessel Tobias SU Kärcher Leibnitz

Nunner Niklas
Weinhofer Matthias

Prattes Valentin
Pircher Felix
Weinmayer Mika

Nöhrer Tobias
Ochabauer Dominik
Pesendorfer Simon



Mehrkampfwertung männlich U14 - Hartberg 01.06.2013
Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 60m Hürden Hoch Vortex 60m 1200 m

Punkte min
1 240 2000 SMS Graz 3019 9,65 609 1,45 552 39,18 430 8,64 593 3 : 54,62 835
2 152 2000 ATG 2945 9,63 613 1,39 510 37,43 405 8,64 593 3 : 56,27 824
3 24 Wiener Adam 2000 2911 10,32 482 1,36 489 59,10 724 9,62 387 3 : 55,53 829
4 239 2000 SMS Graz 2883 10,32 482 1,30 448 46,03 530 8,66 589 3 : 54,73 834
5 259 2000 2522 10,04 533 1,30 448 31,08 314 8,84 548 4 : 18,02 679
6 243 2001 MLG Sparkasse 2504 10,29 488 1,25 414 31,01 313 9,11 489 3 : 59,76 800
7 12 2000 ATG 2326 10,39 470 1,25 414 31,91 326 9,32 445 4 : 19,08 671
8 11 2000 ATG 2317 11,01 366 1,15 345 38,09 415 8,92 530 4 : 20,64 661
9 242 2001 SMS Graz 2132 9,96 549 1,05 276 27,53 265 9,48 414 4 : 25,61 628

10 267 Bauer Maxi 2000 1961 10,92 381 1,20 379 25,76 240 9,78 358 4 : 29,37 603
11 241 2000 SMS Graz 1839 11,80 252 1,25 414 41,98 471 10,06 309 5 : 00,79 393
12 268 2001 1779 11,06 359 1,15 345 36,48 391 10,02 316 5 : 04,55 368
13 277 2001 TSV Sparkasse Hartberg 1711 12,21 201 1,05 276 29,29 289 10,54 235 4 : 13,24 710
14 554 2000 KSV-LCA 1526 12,48 171 1,00 241 37,06 400 10,77 203 4 : 43,10 511
15 7 2001 ATG 405 10,77 405 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 : 00,00 0

Rg.

s,hh m,cc m,cc s,hh ss,hh
Tiefenbacher Giona
Kerstein Sebastian

ATS Pinkafeld
Varga Christian
Mussbacher Simon Fitpoint Running Team
Gamsjäger Aaron
Wolfmajer Paul
Kubat Michael
Brandner Jakob

BRG Seebacher
Stramitzer Calvin
Perschler Lorenz BRG Seebacher
Peuschler Adrian
Scheidl Markus
Traußnig Tobias



Mehrkampfwertung Mannschaft MU14 - Hartberg 01.06.2013

1 SMS Graz 8.034
1 240 2000 SMS Graz 3019
4 239 2000 SMS Graz 2883
9 242 2001 SMS Graz 2132

2 ATG 7.588
2 152 2000 ATG 2945
7 12 2000 ATG 2326
8 11 2000 ATG 2317

Tiefenbacher Giona
Varga Christian
Brandner Jakob

Kerstein Sebastian
Wolfmajer Paul
Kubat Michael



Mehrkampfwertung weiblich U12 - Hartberg 01.06.2013
RangNr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 600 m

Punkte min
1 162 Spalt Lisa 2002 ATG 3.238 8,90 832 3,91 891 28,37 664 1 57,71 852
2 300 2002 3.213 8,60 898 3,80 833 30,43 707 2 03,19 775
3 172 2002 ATG 3.180 9,00 811 3,90 885 30,32 704 2 02,85 780
4 301 2002 2.990 8,95 821 3,80 833 24,33 578 2 04,38 759
5 311 2002 WIKU BRG 2.938 9,13 783 3,97 922 20,02 482 2 04,87 752
6 312 Winkler Anna 2002 WIKU BRG 2.827 8,86 841 3,56 715 23,05 550 2 07,03 722
7 305 2003 2.766 9,41 726 3,60 735 26,67 628 2 10,12 678
8 255 Regenfelder Hannah 2003 2.712 9,41 726 3,80 833 20,26 488 2 11,04 665
9 307 Freitag Elena 2003 2.624 8,83 847 3,56 715 16,98 412 2 12,10 651

10 257 2002 2.586 9,47 714 3,40 638 23,73 565 2 10,74 670
11 303 Maier Lisa 2002 2.578 9,52 704 3,43 653 24,85 589 2 13,39 633
12 314 2002 WIKU BRG 2.521 9,28 752 3,26 573 25,43 602 2 16,13 594
13 306 2003 2.506 9,52 704 3,33 606 20,71 498 2 08,63 699
14 202 2002 KSV-LCA 2.498 9,92 627 3,43 653 16,97 412 2 00,91 807
15 302 Wolf Linda 2002 2.417 9,90 631 3,11 506 27,28 641 2 12,85 640
16 256 Steinbauer Jana 2002 2.335 9,90 631 3,35 615 20,96 503 2 16,70 586
17 207 Wagner Leonie 2004 2.245 9,95 622 3,08 493 22,78 544 2 16,68 586
18 284 2004 TSV Sparkasse Hartberg 2.200 9,56 696 3,28 582 19,76 476 2 26,73 446
19 201 2002 KSV-LCA 2.135 10,70 491 2,83 387 27,40 643 2 14,70 614
20 313 Binder Sophia 2002 WIKU BRG 2.113 9,98 616 3,25 568 15,59 379 2 19,25 551
21 612 2004 KSV-LCA 1.994 10,64 501 3,09 497 15,76 383 2 14,72 614
22 258 2004 1.993 9,95 622 3,27 577 14,38 349 2 26,80 445
23 575 2003 ATG 1.954 10,57 512 2,97 445 12,49 302 2 08,90 695
24 209 2002 1.894 10,93 454 2,96 441 13,13 318 2 09,90 681
25 499 2004 KSV-LCA 1.793 11,06 434 2,69 332 15,85 385 2 12,66 643
26 578 2002 KSV-LCA 1.669 11,07 432 2,53 270 17,42 422 2 19,65 545
27 285 2002 TSV Sparkasse Hartberg 1.659 10,72 487 3,08 493 16,72 406 2 39,02 274
28 562 2002 1.552 10,98 446 2,41 228 12,42 300 2 17,23 579

29 596 2003 KSV-LCA 1.533 10,90 458 2,94 433 9,58 225 2 28,77 417
30 585 2003 KSV-LCA 1.465 12,00 302 2,87 403 16,53 401 2 32,90 359
31 598 Moser Leonie 2004 KSV-LCA 1.176 11,56 360 2,29 186 12,41 300 2 34,97 330
32 287 Fuchs Tamara 2005 TSV Sparkasse Hartberg 1.162 12,14 284 2,59 293 13,30 323 2 39,76 263
33 288 2006 TSV Sparkasse Hartberg 784 12,57 234 2,11 130 10,91 261 2 47,15 160
34 289 2006 TSV Sparkasse Hartberg 403 13,28 162 0,00 0 4,55 70 2 46,35 171

s,hh m,cc m,cc ss,hh

Weinberger Christina ATUS Knittelfeld
Knöbl Carina
Radlingmayr Hannah ATUS Knittelfeld
Parella Melissa

Krawanjah Hannah ATUS Knittelfeld
Fitpoint Running Team
ATUS Knittelfeld

Krainer Jana Fitpoint Running Team
ATUS Knittelfeld

Nwoha Chini
Cifrain Hannah ATUS Knittelfeld
Wundsam Maureen

ATUS Knittelfeld
Fitpoint Running Team
SU Kärcher Leibnitz

Kogler Alina
Karner Meron

Maggele Elena
Harzl Lisa Fitpoint Running Team
Knam Amina
Robier Lena SU Kärcher Leibnitz
Kertelits Amelie
Kammerhofer Martina
Gleichweit Regina
Steirer Lisa-Marie Fitpoint Running Team

Haubenwallner Nella-
Sophie
Salchenegger Anja

Grabner Lena
Nöhrer Isabella



Mehrkampfwertung Mannschaft WU12 - Hartberg 01.06.2013

1 8.969
2 300 2002 3.213
4 301 2002 2.990
7 305 2003 2.766

2 ATG 8.372
1 162 Spalt Lisa 2002 ATG 3.238
3 172 2002 ATG 3.180

23 575 2003 ATG 1.954

3 WIKU BRG 8.286
5 311 2002 WIKU BRG 2.938
6 312 Winkler Anna 2002 WIKU BRG 2.827

12 314 2002 WIKU BRG 2.521

4 7.708
9 307 Freitag Elena 2003 2.624

11 303 Maier Lisa 2002 2.578
13 306 2003 2.506

5 7.633
8 255 Regenfelder Hannah 2003 2.712

10 257 2002 2.586
16 256 Steinbauer Jana 2002 2.335

6 KSV-LCA 6.627
14 202 2002 KSV-LCA 2.498
19 201 2002 KSV-LCA 2.135
21 612 2004 KSV-LCA 1.994

7 TSV Sparkasse Hartberg 5.021
18 284 2004 TSV Sparkasse Hartberg 2.200
27 285 2002 TSV Sparkasse Hartberg 1.659
32 287 Fuchs Tamara 2005 TSV Sparkasse Hartberg 1.162

ATUS Knittelfeld
Weinberger Christina ATUS Knittelfeld
Radlingmayr Hannah ATUS Knittelfeld
Krawanjah Hannah ATUS Knittelfeld

Knöbl Carina
Knam Amina

Parella Melissa

Nwoha Chini

ATUS Knittelfeld
ATUS Knittelfeld
ATUS Knittelfeld

Cifrain Hannah ATUS Knittelfeld

Fitpoint Running Team
Fitpoint Running Team

Krainer Jana Fitpoint Running Team
Fitpoint Running Team

Wundsam Maureen
Karner Meron
Maggele Elena

Kogler Alina
Gleichweit Regina



Mehrkampfwertung Mannschaft WU12 - Hartberg 01.06.2013

8 KSV-LCA 4.995
25 499 2004 KSV-LCA 1.793
26 578 2002 KSV-LCA 1.669
29 596 2003 KSV-LCA 1.533

Kertelits Amelie
Kammerhofer Martina
Haubenwallner Nella-Sophie



Mehrkampfwertung weiblich U14 - Hartberg 01.06.2013
RangNr. N A M E Jg. Verein Gesamt 60m Hürden Hoch Vortex 60m 1200 m

Punkte min
1 99 2000 3.523 9,46 816 1,42 684 42,84 722 8,68 705 4 : 30,35 596
2 58 2000 ATG 3.258 9,77 756 1,48 735 31,67 508 8,63 719 4 : 38,79 540
3 196 2001 KSV-LCA 3.170 10,52 618 1,15 453 49,80 856 9,31 546 4 : 15,28 697
4 197 2000 KSV-LCA 3.069 10,29 659 1,15 453 41,03 687 9,35 536 4 : 09,67 734
5 276 2000 TSV Sparkasse Hartberg 2.904 10,01 710 1,05 367 33,92 551 8,86 657 4 : 27,00 619
6 63 2001 ATG 2.901 10,22 672 1,25 538 19,35 277 8,78 678 4 : 09,44 736
7 66 2000 ATG 2.881 10,02 708 1,30 581 33,43 542 9,15 584 4 : 49,86 466
8 115 2000 2.860 10,32 653 1,25 538 32,33 521 9,30 548 4 : 29,77 600
9 245 2000 MLG Sparkasse 2.771 10,50 621 1,20 496 32,66 527 9,52 497 4 : 25,27 630

10 116 2000 2.743 10,34 650 1,15 453 26,29 407 8,93 639 4 : 30,64 594
11 244 2001 MLG Sparkasse 2.616 10,80 570 1,30 581 34,31 558 9,75 447 4 : 50,84 460
12 139 2000 2.598 9,98 716 1,25 538 30,92 494 9,18 577 5 : 18,89 273
13 263 Klein Valentina 2001 2.597 10,47 627 1,36 632 23,97 363 9,36 534 4 : 53,61 441
14 309 2000 2.478 10,47 627 1,25 538 16,10 217 9,17 579 4 : 42,30 517
15 217 Muster Jasmin 2001 2.420 11,34 482 1,20 496 31,27 501 9,91 414 4 : 40,66 527
16 246 2001 MLG Sparkasse 2.328 10,23 670 1,10 410 20,48 298 9,02 616 5 : 09,64 334
17 264 2001 2.298 11,19 506 1,15 453 28,48 448 9,69 460 4 : 55,11 431
18 81 2000 2.103 11,54 451 1,10 410 18,35 258 9,66 466 4 : 42,07 518
19 275 2001 TSV Sparkasse Hartberg 1.940 11,80 412 1,05 367 20,58 300 9,56 488 5 : 03,85 373
20 261 2001 1.925 10,92 550 1,10 410 27,94 438 9,90 416 5 : 43,04 111
21 262 2001 1.884 10,89 555 1,10 410 24,20 367 9,78 441 5 : 43,06 111
22 274 2001 TSV Sparkasse Hartberg 1.592 12,36 335 1,15 453 14,65 190 10,57 290 5 : 11,23 324
23 218 Schober Lena 2001 1.489 11,67 432 1,15 453 14,33 184 11,10 208 5 : 27,90 212
24 260 2001 818 11,22 501 0,00 0 21,50 317 0,00 0 0 : 00,00 0

s,hh m,cc m,cc s,hh ss,hh
Klinger Ronja SU Kärcher Leibnitz
Bachhiesl Clarissa
Karkelja Melisa
Rischka Fiona
Schützenhöfer Anna
Eibegger Elena
Steiner Chiara
Urdl Katharina Fitpoint Running Team
Pretterhofer Bettina
Fließer Michaela Fitpoint Running Team
Blümel Tina
Schwab Stefanie Fitpoint Running Team

BRG Seebacher
Robier Lisa SU Kärcher Leibnitz

SU Kärcher Leibnitz
Schöggl Kathrin
Göritzer Lena BRG Seebacher
Sanz Julia ATS-Pinkafeld
Jagerhofer Lisa
Hieden Julia BRG Seebacher
Track Valentina BRG Seebacher
Schirnhofer Alessa

SU Kärcher Leibnitz
Gautsch Magdalena BRG Seebacher



Mehrkampfwertung Mannschaft WU14 - Hartberg 01.06.2013

1 ATG 9.040
2 58 2000 ATG 3.258
6 63 2001 ATG 2.901
7 66 2000 ATG 2.881

2 8.421
1 99 2000 3.523

14 309 2000 2.478
15 217 Muster Jasmin 2001 2.420

3 8.201
8 115 2000 2.860

10 116 2000 2.743
12 139 2000 2.598

4 MLG Sparkasse 7.715
9 245 2000 MLG Sparkasse 2.771

11 244 2001 MLG Sparkasse 2.616
16 246 2001 MLG Sparkasse 2.328

5 6.820
13 263 Klein Valentina 2001 2.597
17 264 2001 2.298
20 261 2001 1.925

6 TSV Sparkasse Hartberg 6.436
5 276 2000 TSV Sparkasse Hartberg 2.904

19 275 2001 TSV Sparkasse Hartberg 1.940
22 274 2001 TSV Sparkasse Hartberg 1.592

Bachhiesl Clarissa
Eibegger Elena
Steiner Chiara

SU Kärcher Leibnitz
Klinger Ronja SU Kärcher Leibnitz
Robier Lisa SU Kärcher Leibnitz

SU Kärcher Leibnitz

Fitpoint Running Team
Urdl Katharina Fitpoint Running Team
Fließer Michaela Fitpoint Running Team
Schwab Stefanie Fitpoint Running Team

Pretterhofer Bettina
Blümel Tina
Schöggl Kathrin

BRG Seebacher
BRG Seebacher

Göritzer Lena BRG Seebacher
Hieden Julia BRG Seebacher

Schützenhöfer Anna
Jagerhofer Lisa
Schirnhofer Alessa


